
Grimme kattaa kaikki 
Pohjoismaat
Grimmen asiakkailla Pohjoismaissa on 
käytössään suuri etävarastojen verkos-
to.

Kaikki varastot on sijoitettu kunkin 
maan peruna-alueiden lähelle. Sellai-
sessa harvinaisessa tilanteessa, jossa 
varaosia ei ole saatavana varastossa, 
ne voidaan lähettää heti kuriirin kautta 
ja toimittaa muutamassa vuorokaudes-
sa.

Tällä tavoin Grimmen asiakkaat ovat 
aina turvallisissa käsissä myös vahin-
gon sattuessa.

Varaosat ja huolto

Varaosat, huolto ja koneet



Norjalainen perunanviljelijä Morten Tømte on tehnyt yli kymmenen vuo-
den ajan läheistä yhteistyötä GRIMME Skandinavienin kanssa. Tällä on 
aina valmiina alkuperäisiä varaosia ja ammattimaista neuvontaa.

Katso lisää osoitteesta www.grimme.dk
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Vuonna 2017 GRIMME Skandinavien otti 
hoitaakseen 14 varaosavarastoa Norjassa ja 
perusti etävarastojen verkoston lähelle peru-
na-alueita. Malli, jonka yritys on jo ottanut on-
nistuneesti käyttöön Suomessa ja Ruotsissa.

Lyhyempi odotusaika
Norjalainen perunanviljelijä Morten Tømte, 
jolla on suvun maatila 90 hehtaarin peruna-
peltoineen poikansa, tyttärensä ja vaimon-
sa kanssa Eidsvollissa, on ollut GRIMME 
Skandinavienin asiakkaana yli kymmenen 
vuotta. Sen jälkeen, kun hän aloitti yhteistyön 
vuonna 2007, hän on kokenut huomattavan 
parannuksen palvelussa ja saatavuudessa.

– Ennen kuin Grimme Skandinavienista tuli 
varaosa- ja huoltotoimittajani, jouduin odot-
tamaan varaosia pitkään. Silloin ne tilattiin 
Saksasta Englannin kautta Norjaan. Nykyisin 
odotan harvoin yli kahta päivää, joten odo-
tusaika on paljon lyhyempi, kertoo Morten 
Tømte, jonka perunannostokoneen kansi 
hajosi hiljattain. Otettuaan yhteyttä GRIMME 
Skandinavieniin ja vain kaksi vuorokautta 
myöhemmin hänellä oli uusi kansi, ja hän 
pystyi taas ajamaan.

Tiivis yhteydenpito ja suuri luottamus
Morten Tømte on tutustunut GRIMME Skan-
dinavienin kautta Heine Hyllebergiin, joka 
on yrityksen osaomistaja perustajan Michael 
Hyllebergin ja kumppanin Per Rasmussenin 

kanssa. Heine Hylleberg matkustelee usein 
ympäri Norjaa ja muita Pohjoismaita käydäk-
seen asiakkaiden ja yhteistyökumppaneiden 
luona.

– Minulla on todella hyvää yhteistyötä Hei-
ne Hyllebergin kanssa. Hän tuntee tuotteet 
hyvin, osaa kartoittaa tarpeet ja hallitsee 
seurannan erittäin hyvin. Tämä saa minut 
luottamaan todella paljon GRIMME Skan-
dinavieniin. Minulla ei itse asiassa ole ollut 
aiemmin toimittajaa, joka hallitsee näin hyvin 
sekä hyvän palvelun että perusteellisen tuo-
tetietämyksen, Morten Tømte sanoo.

Suhteita pellon ulkopuolella
Sen lisäksi, että Morten Tømte on aktiivinen 
perunanviljelijä, hän on myös hallituksen 
jäsenenä Norsk Landbrugssamvirke -organi-
saatiossa sekä Hoff SA:ssa, joka on Norjan 
suurin perunayritys.

Vapaa-ajalla hänellä on lisäksi yhteinen 
harrastus Heine Hyllbergin kanssa: osallis-
tuminen vaativaan, norjalaiseen Birkebeine-
ren-pyöräilykilpailuun. Heine Hylleberg on 
viiden vuoden ajan yrittänyt voittaa Morten 
Tømten tässä kilpailussa toistaiseksi onnis-
tumatta.

Morten Tømtella on seuraavat GRIMME-lait-
teet: nelirivinen perunanistutuskone, nelirivi-
nen jyrsin ja itsekulkeva SF 170 -kone.


